
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

28 февраля 2020 года  № 151-1/4 

с.Кармаскалы 

 

О предложении кандидатур для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,  территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Кармаскалинский район  

Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий муниципального района Кармаскалинский район  

Республики Башкортостан (список прилагается). 

2.Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

 

  

               З.А. Ахмерова 

Исполняющий обязанности 

секретаря территориальной  

избирательной комиссии 

  

               

                 Р.Р.Фаттахов 

 
 

 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАРМАСКАЛНИСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫНЫҢ  ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

Приложение к решению 

Территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики Башкортостан 

от 28.02.2020года № 151-1/4 

 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кармаскалинский район  

Республики Башкортостан 

 

№ 

п/

п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

Очереднос

ть 

назначени

я, 

указанная 

политичес

кой 

партией 

(при 

наличии) 

Группа 

УИК/№ 

УИК 

1.  Абдеева Сания 

Зуфаровна 12.08.1970 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 2271 

2.  Абдуллина Лейсан 

Шарифулловна 20.04.1977 

Региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

«Союз Труда» в 

Республике Башкортостан 

 2312 

3.  Абнасырова Ляйсан 

Талгатовна 13.02.1982 

Совет сельского 

поселения 

Старобабичевский  

сельсовет 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики 

Башкортостан 

 2312 

4.  Ардаширова Гульназ 

Рахимьяновна 29.08.1979 
Собрание избирателей по 

месту работы 
 

2301-

2302 

5.  Биккузин Ильмир 

Мухутдинович 
29.11.1988 

Совет сельского 

поселения Николаевский 

сельсовет 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики 

Башкортостан 

 2291 

6.  Вишева Элла 

Сергеевна 06.03.1997 

Региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

 2299 



«Союз Труда» в 

Республике Башкортостан 

7.  Габдрахимова 

Светлана Андреевна 29.01.1989 

Региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

«Союз Труда» в 

Республике Башкортостан 

 
2281-

2282 

8.  Гильманова Альмира 

Факиловна 24.05.1971 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 2272 

9.  Иванова Альбина 

Евстафьевна 04.03.1974 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 2292 

10.  Каримова Гузяль 

Сабирьяновна 31.10.1968 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 2316 

11.  Кириллова Татьяна 

Петровна  24.04.1971 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ 

 

2286-

2289, 

3530 

12.  Кунакаева Рамзия 

Сабирьяновна 15.08.1972 

Совет сельского 

поселения 

Старомусинский 

сельсовет 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики 

Башкортостан 

 2314 

13.  Львова Лиана 

Рифгатовна 24.12.1990 

Совет сельского 

поселения Прибельский 

сельсовет 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики 

Башкортостан 

 
2301-

2302 

14.  Мансурова Нурсиля 

Мидхатовна 09.04.1969 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 2272 

15.  Михайлова Оксана 

Петровна 04.01.1984 
Собрание избирателей по 

месту жительства 
 

2301-

2302 

16.  Насырова Алия 

Рауфовна 27.03.1983 

Региональное отделение 

политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ" в Республике 

Башкортостан 

 2316 

17.  Неганова Наталья 

Евгеньевна 05.02.1979 

Региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

 2298 



«Союз Труда» в 

Республике Башкортостан 

18.  Садыкова  Галия 

Хайдаровна 05.02.1986 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 2304 

19.  Салихова Лилия 

Нагимовна 
05.02.1989 

Совет сельского 

поселения Карламанский 

сельсовет 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики 

Башкортостан 

 
2281-

2282 

20.  Сахипова Лилия 

Фависовна 01.11.1986 
Собрание избирателей по 

месту жительства 
 

2286-2289, 

3530 

21.  Симонов Иван 

Александрович 19.02.1982 

Совет сельского 

поселения Подлубовский 

сельсовет 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики 

Башкортостан 

 2299 

22.  Сулейманова Флюза 

Тимерхановна 01.01.1965 
Собрание избирателей по 

месту жительства 
 2271 

23.  Фахрисламова 

Альмира Нагимовна 28.11.1982 

Совет сельского 

поселения Карламанский 

сельсовет 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики 

Башкортостан 

 
2281-

2282 

24.  Хасанова Нигора 

Бекчановна 20.12.1968 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 
2281-

2282 

25.  Хафизова Газима 

Шагинуровна 13.01.1963 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 2316 

26.  Хурамшина Гузалия 

Закировна 22.08.1987 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 2316 

27.  Хурамшина Гулькай 

Шамильевна 29.09.1964 

Региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

«Союз Труда» в 

Республике Башкортостан 

 2316 

28.  Шаймухаметова 

Нурсиля Мухаметовна 16.04.1984 
Собрание избирателей по 

месту работы 
 2308 



29.  Шайхутдинова 

Эльвина Ильдаровна 20.09.1987 

Региональное отделение 

политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ" в Республике 

Башкортостан 

 2271 

30.  Шахмуратова Алмира 

Ашрафовна 24.01.1972 

Региональное отделение 

политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ" в Республике 

Башкортостан 

 2312 

31.  Шерышева Елена 

Валерьевна 21.04.1982 
Собрание избирателей по 

месту жительства 
 2298 

32.  Юсупова Алена 

Викторовна 
27.11.1988 

Региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

«Союз Труда» в 

Республике Башкортостан 

 2305 

 


